UCHWALA NR XXXII/277/2021
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU

z dnia 29 listopada 2021 r.

w sprawie przyjecia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania
sciekéw obowiazujacego na terenie Miasta i Gminy Ostrorog

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
0 samorzadzie gminnym (tj. Dz. U z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz
art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 o zbiorowym zaopatrzeniu w wode
i zbiorowym odprowadzaniu Sciekéw (tj. Dz. U. 2020 r. poz. 2028), Rada Miejska
w Ostrorogu uchwala, co nastepuje:

8§ 1. Uchwala sie ,Regulamin dostarczania wody i odprowadzania Sciekéw
obowigzujacy na terenie Miasta i Gminy Ostrordg”, stanowiagcy zatgcznik do
niniejszej uchwaty.

§ 2. Uchwata podlega wykonaniu przez Burmistrza Miasta i Gminy Ostrordg.

§ 3. Z dniem wejscia w zycie niniejszej uchwaty traci moc uchwata Nr
XVIII/168/2020 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 4 czerwca 2020 roku
W sprawie przyjecia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania Sciekéw
obowigzujacego na terenie Miasta i Gminy Ostrorog.

8§ 4. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od ogtoszenia w Dzienniku
Urzedowym Wojewddztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej w Ostrorogu

Tomasz Antoniewski

Id: 2C709AD6-494F-4C15-A174-0A19C9C13B1C. Uchwalony Strona 1



Zatgcznik do uchwaty Nr XXXI1/277/2021
Rady Miejskiej w Ostrorogu
z dnia 29 listopada 2021 r.

Regulamin dostarczania wody i odprowadzania sciekow na terenie
Miasta i Gminy Ostroréog

Rozdziat 1.
Przepisy ogodlne

§ 1. Regulamin okresla prawa i obowigzki przedsiebiorstw wodociggowo-
kanalizacyjnych dziatajacych na terenie Miasta i Gminy Ostrorég oraz odbiorcow
ustug korzystajacych na terenie Miasta i Gminy Ostrordg z ustug z zakresu
zbiorowego zaopatrzenia w wode lub zbiorowego odprowadzania Sciekdw.

8§ 2. 1. Ilekro¢ w Regulaminie mowa jest o , Ustawie”, nalezy przez to
rozumie¢ ustawe z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wode
i zbiorowym odprowadzaniu $ciekdéw (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028).

2. Uzytym w Regulaminie pojeciom nalezy przypisywac znaczenia, jakie
nadajg im akty prawne wyzszego rzedu, w tym w szczegdlnosci Ustawa.

Rozdziat 2.

Minimalny poziom ustug swiadczonych przez przedsiebiorstwo
wodociagowo-kanalizacyjne w zakresie dostarczania wody
i odprowadzania sciekéw

8§ 3. 1. W zakresie dostarczania wody przedsiebiorstwo wodociggowo-
kanalizacyjne jest zobowigzane:

1) zapewni¢ zdolnos¢ posiadanych urzgdzen wodociggowych do realizacji
zaopatrzenia w wode przeznaczong do spozycia przez ludzi w ilosci
nie mniejszej niz 0,5 m3 na dobe;

2) w przypadku dostarczania wody z posiadanej sieci wodociggowej, zapewnic
zaopatrzenie w wode pod cisnieniem nie mniejszym niz 0,1 MPa, mierzonym
u wylotu na zaworze za wodomierzem gtdwnym zainstalowanym na przytgczu
wodociggowym;

3) zapewni¢ dostawy wody o jakosci przeznaczonej do spozycia przez ludzi,
o parametrach nieprzekraczajgcych wymienionych wartosci: zelazo: 0,200
mg/dm3, mangan: 0,050 mg/d m3, jon amonu: 0,50 mg/dm3, azotany:
50 mg/d m3, azotyny: 0,50 mg/dm3, fluorki: 1,5 mg/d m3, metnos¢: 1 NTU,
stezenie jondw wodoru: 6,5-9,5 pH.

2. W zakresie odbioru sciekow przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne
jest zobowigzane:

Id: 2C709AD6-494F-4C15-A174-0A19C9C13B1C. Uchwalony Strona 1



1) zapewni¢ zdolnos$¢ posiadanych urzadzen kanalizacyjnych do odbioru Sciekéw
wprowadzanych przez odbiorcow ustug, w ilosci nie mniejszej niz 0,5 m3 na
dobe;

2) zapewnic ciggty i niezawodny odbidr sciekdw o stanie i sktadzie zgodnym
z obowigzujacymi przepisami i zawartg umowg o odprowadzanie Sciekow;

3) odprowadzac¢ wprowadzone Scieki do posiadanych urzadzen kanalizacyjnych.

Rozdziat 3.
Warunki i tryb zawierania umoéw z odbiorcami ustug

8§ 5. 1. W terminie do 14 dni od ztozenia przez przysztego odbiorce ustug
kompletnego wniosku o zawarcie umowy, o ktérym mowa w § 6 niniejszego
Regulaminu, przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne sporzadza
i przedktada przysztemu odbiorcy ustug projekt umowy o zaopatrzenie w wode
lub odprowadzanie sciekéw.

2. Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne udostepnia na swojej stronie
internetowej obowigzujgce ogdlne warunki umodw, o ile sie nimi postuguje.

8§ 6. Wniosek o zawarcie umowy o zaopatrzenie w wode lub odprowadzanie
sciekdw z przedsiebiorstwem wodociggowo-kanalizacyjnym powinien
w szczegolnosci zawierac:

1) imie, nazwisko (lub nazwe) oraz adres zamieszkania (lub siedziby)
whnioskodawcy;

2) wskazanie nieruchomosci, ktorej dotyczy¢ ma umowa;

3) oswiadczenie wnioskodawcy, czy nieruchomosc¢ jest podtgczona do sieci
wodociggowej przedsiebiorstwa wodociggowo-kanalizacyjnego, czy tez
posiada wtasne ujecie wody;

4) oswiadczenie, czy nieruchomos¢ jest poditgczona do sieci kanalizacyjnej
przedsiebiorstwa wodociggowo-kanalizacyjnego, czy tez wprowadza scieki do
zbiornika bezodptywowego lub przydomowej oczyszczalni Sciekdéw;

5) o$wiadczenie wnioskodawcy, na jakie cele bedzie wykorzystywat dostarczang
wode;

6) oswiadczenie wnioskodawcy, jakiego rodzaju sScieki bedg odprowadzane
przez niego na podstawie zawartej umowy.

§ 7. Wniosek wtasciciela lub zarzadcy budynku wielolokalowego badz
budynkdow wielolokalowych o zawarcie umowy o zaopatrzenie w wode lub
odprowadzanie Sciekdw przez przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne
z 0sobg korzystajacq z lokalu powinien zawiera¢ elementy wskazane w §

6 Regulaminu, a ponadto:

Id: 2C709AD6-494F-4C15-A174-0A19C9C13B1C. Uchwalony Strona 2



1) imie, nazwisko (lub nazwe) oraz adres zamieszkania (lub siedziby) osoby
korzystajacej z lokalu, ktérego dotyczy sktadany wniosek o zawarcie umowy
wraz z umocowaniem do jego ztozenia w imieniu i na rzecz tej osoby;

2) wskazanie lokalu, co do ktérego wnioskodawca zada zawarcia umowy;

3) oswiadczenie wnioskodawcy o poinformowaniu osoby korzystajacej z lokalu
o zasadach rozliczen, o ktérych mowa w art. 6 ust. 6 pkt 3 i 4 Ustawy, oraz
o obowigzku regulowania dodatkowych optat wynikajacych z taryf za
dokonywane przez przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne rozliczenie.

Rozdziat 4.
Sposob rozliczen w oparciu o ceny i stawki optat ustalone w taryfach

8§ 8. Stosowanie przez przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne cen
i stawek optat wynikajacych z nowych taryf, podanych do wiadomosci publicznej
zgodnie z przepisami Ustawy, nie wymaga odrebnego informowania
poszczegodlnych odbiorcow ustug o ich rodzajach ani wysokosci.

§ 9. 1. Podstawg obcigzenia odbiorcy ustug naleznosciami za ustugi
zaopatrzenia w wode lub odprowadzania Sciekéw, $wiadczone przez
przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne, jest faktura.

2. W przypadku budynku wielolokalowego, w ktérym odbiorcami ustug sg
rowniez osoby korzystajace z poszczegdlnych lokali, przedsiebiorstwo
wodociggowo-kanalizacyjne wystawia odrebng fakture zarzadcy lub wtascicielowi
takiego budynku wielolokalowego oraz odrebne faktury osobom korzystajgcym
z lokali.

3. Podstawg obcigzenia odbiorcy ustug przez przedsiebiorstwo wodociggowo-
kanalizacyjne naleznosciami za wprowadzanie Sciekow przemystowych,
z przekroczeniem warunkéw okreslonych w umowie i przepisach prawa, jest
faktura.

Rozdziat 5.
Warunki przytaczenia do sieci

§ 10. 1. Okreslenie warunkdw przytaczenia nieruchomosci do sieci
wodociggowej lub kanalizacyjnej odbywa sie na pisemny wniosek ztozony przez
osobe ubiegajacq sie o przytaczenie.

2. Warunki przytaczenia do sieci powinny w szczegolnosci okreslac:
1) lokalizacje nieruchomosci osoby ubiegajgcej sie o przytaczenie;

2) miejsce i sposdb przytgczenia nieruchomosci do sieci wodociggowej lub
kanalizacyjnej;

3) usytuowanie przytacza na planie zabudowy lub szkicu sytuacyjnym
zatgczonym do wniosku, o ktérym mowa w ust. 1;

Id: 2C709AD6-494F-4C15-A174-0A19C9C13B1C. Uchwalony Strona 3



4) zasady zgtoszenia przedsiebiorstwu wodociggowo - kanalizacyjnemu zamiaru
przystgpienia do budowy przytacza;

5) zasady dokonywania odbioru przez przedsiebiorstwo wodociggowo-
kanalizacyjne wykonanego przytacza.

3. W przypadku wystgpienia z wnioskiem o wydanie warunkéw wprowadzania
sciekow przemystowych do urzadzen kanalizacyjnych, przedsiebiorstwo
wodociggowo-kanalizacyjne okresla dopuszczalne wskazniki zanieczyszczen
w $ciekach. W przypadku gdy Scieki przekraczajg dopuszczalne warunki
okreslone w przepisach prawa oraz przez przedsiebiorstwo wodociggowo-
kanalizacyjne, przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne ma prawo uzaleznic
podpisanie umowy od ich podczyszczania przez odbiorce ustug.

Rozdziat 6.
Warunki techniczne okreslajace mozliwos$c¢ dostepu do ustug
wodociagowo-kanalizacyjnych

§ 11. Ustala sie nastepujgce warunki techniczne okreslajagce mozliwosc
dostepu do ustug wodociggowo - kanalizacyjnych:

1) w miejscu wiaczenia przytgcza wodociggowego do sieci nalezy wmontowacd
zawor odcinajacy lub zasuwe, a obudowe zaworu lub zasuwy lub zasuwy
wyposazy¢ w skrzynke uliczng i zabezpieczy¢ przed zniszczeniem;

2) przytacze wodociggowe powinno by¢ zakonczone podejsciem
wodomierzowym, stuzgacym do zamontowania przez przedsiebiorstwo
wodociggowo - kanalizacyjne wodomierza;

3) przebieg i zagtebienia przytaczy w gruncie nalezy prowadzi¢ mozliwe
najkrotsza, bezkolizyjng trasg uwzgledniajac, strefe przemarzania gruntu lub
zastosowac odpowiednie zabezpieczenia przed przemarzaniem;

4) przy instalacjach kanalizacyjnych zlokalizowanych ponizej poziomu sieci
kanalizacyjnej nalezy przewidzie¢ posredni sposob odprowadzania $ciekow za
pomocg urzadzen typu przepompownie domowe;

5) nalezy zapewni¢ mozliwos¢ dojazdu i dostepu do studni rewizyjnych na
przytgczu kanalizacyjnym.

Rozdziat 7.
Sposob dokonywania odbioru wykonanego przylacza przez
przedsiebiorstwo wodociaqgowo-kanalizacyjne

8§ 12. 1. Warunkiem przystapienia do prac zmierzajacych do przytaczenia
nieruchomosci do sieci przedsiebiorstwa wodociggowo-kanalizacyjnego jest
wydanie przez przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne warunkéw
przytaczenia do sieci oraz sporzadzenie planu sytuacyjnego przez osobe
realizujgcg przytaczenie lub dziatajgcego na jej upowaznienie wykonawce.

Id: 2C709AD6-494F-4C15-A174-0A19C9C13B1C. Uchwalony Strona 4



2. W ramach prac zwigzanych z odbiorem przytgcza przedsiebiorstwo
wodociggowo-kanalizacyjne dokonuje sprawdzenia zgodnosci wykonanych prac
z wydanymi warunkami przytaczenia.

3. Odbior przytacza nastepuje na wniosek osoby ubiegajacej sie o przytaczenie
lub dziatajacego w jej imieniu petnomocnika, przy udziale upowaznionych
przedstawicieli stron.

4. Protokot odbioru przytgcza powinien zawiera¢ co najmniej:
1) date odbioru;

2) przedmiot odbioru z wyszczegdlnieniem przeznaczenia przytacza
(wodociggowe czy kanalizacyjne), srednicy, materiatéw i dtugosci;

3) sktad komisji;
4) adres nieruchomosci, do ktérej wykonano podtgczenie;
5) podpisy cztonkdw komisji.

Rozdziat 8.
Sposob postepowania w przypadku niedotrzymania ciggtosci ustug
i odpowiednich parametrow dostarczanej wody oraz wprowadzanych do
sieci kanalizacyjnej sciekow

8§ 13. 1. Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne zobowigzane jest do
udzielenia odbiorcom ustug informacji dotyczacych przerw i ograniczen
w dostarczaniu wody i odprowadzaniu $ciekéw.

2. O planowanych przerwach w dostawie wody lub odprowadzaniu Sciekéw
nalezy powiadomic¢ odbiorcow ustug najpozniej na 2 dni przed ich planowanym
terminem.

3. W razie przerwy w dostawie wody przekraczajacej 12 godzin
przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne udostepnia zastepcze punkty
poboru wody i informuje réwnoczesnie odbiorcédw ustug o ich lokalizacji
i mozliwosci korzystania.

Rozdziat 9.
Standardy obstugi odbiorcéow ustug, w tym sposoby zatatwiania
reklamacji oraz wymiany informacji dotyczacych w szczegoélnosci
zaktocen w dostawie wody i odprowadzania sciekow

§ 14. 1. Odbiorcy ustug moggq sktadac reklamacje w szczegdlnosci z tytutu
niewykonania lub nienalezytego wykonania ustug oraz wysokosci naliczonej
optaty. Wszystkie reklamacje dotyczace ustug mozna zgtaszac osobiscie
w siedzibie przedsiebiorstwa wodociggowo-kanalizacyjnego, pisemnie na jego
adres lub wskazany przez przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne adres e-
mailowy, badz telefonicznie.

Id: 2C709AD6-494F-4C15-A174-0A19C9C13B1C. Uchwalony Strona 5



2. Reklamacja powinna zawiera¢ uzasadnienie, odbiorca ustug moze wskazaé
lub dotaczy¢ dokumenty i inne dowody uzasadniajgce reklamacje.

3. Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne udziela odpowiedzi na
reklamacje pisemng w cigqgu 14 dni od daty jej wniesienia, przy czym za date
whniesienia przyjmuje sie date jej wptywu do siedziby przedsiebiorstwa
wodociggowo-kanalizacyjnego.

4. W szczegdlnych przypadkach termin udzielenia odpowiedzi moze ulec
przedtuzeniu do maksymalnie 30 dni.

8 15. Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne zobowigzane jest do
wyznaczenia osoby lub oséb odpowiedzialnych za obstuge odbiorcéw ustug oraz
0sOb ubiegajacych sie o przytaczenie do sieci, w tym informowanie ich
0 obowigzujacych przepisach oraz wynikajacych z nich prawach, a takze
przyjmowanie reklamacji, jak réwniez informowanie o szczegétowych warunkach
zawierania umow, w tym o koniecznosci przedstawiania dokumentéw
umozliwiajacych podpisanie umowy, oraz o czasie i miejscu, w ktorym mozliwe
jest zawarcie umow.

8§ 16. 1. Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne zapewnia, aby
informacje zawierajqce co najmniej:

1) wskazanie komoérki organizacyjnej upowaznionej do kontaktéw z odbiorcami
ustug oraz osobami ubiegajacymi sie o przytaczenie do sieci oraz do
przyjmowania i rozpatrywania reklamaciji;

2) dane umozliwiajgce kontakt;
3) godziny przyjmowania reklamacji oraz udzielania informaciji;

byty udostepnione w siedzibie przedsiebiorstwa wodociggowo-kanalizacyjnego
oraz na jego stronie internetowej.

2. Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne zapewnia, aby w jego
siedzibie lub na stronie internetowej udostepniane byty nastepujace dokumenty
w aktualnym brzmieniu:

1) taryfa;
2) Regulamin;

3) tekst jednolity Ustawy (w przypadku jego braku - tekst ujednolicony) wraz
z aktami wykonawczymi; informacje dotyczace:

a) szczegotowych warunkdéw zawierania umow, w tym koniecznosci
przedstawienia dokumentow umozliwiajgcych podpisanie umowy, oraz czasu
i miejsca, w ktorym mozliwe jest zawarcie umow,

b) procedury reklamacyjnej,

C) sposobu rozstrzygania, zgodnie z ustawq, spraw spornych w przedmiocie:

Id: 2C709AD6-494F-4C15-A174-0A19C9C13B1C. Uchwalony Strona 6



- odmowy zawarcia umowy o zaopatrzenie w wode lub odprowadzanie
Sciekdw przez przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne,

- odciecia dostawy wody lub zamkniecia przytacza kanalizacyjnego, lub
odmowy przytgczenia do sieci nieruchomosci, osobie ubiegajacej sie
o przytaczenie nieruchomosci do sieci,

d) wynikdw ostatnio przeprowadzonych analiz jakosci wody.

Rozdziat 10.
Warunki dostarczania wody na cele przeciwpozarowe

8§ 17. Pobdr wody na cele przeciwpozarowe z urzadzen wodociggowych
przedsiebiorstwa wodociggowo-kanalizacyjnego moze by¢ dokonywany
z hydrantéw przeciwpozarowych zainstalowanych na sieci wodociggowej.

§ 18. Ilos¢ wody pobranej na cele przeciwpozarowe jest ustalana na
podstawie pisemnych raportow przekazywanych przez Gmine Ostrordg do
przedsiebiorstwa wodociggowo-kanalizacyjnego.

Id: 2C709AD6-494F-4C15-A174-0A19C9C13B1C. Uchwalony Strona 7



Uzasadnienie
do uchwaty Nr XXXII/277/2021

Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 29 listopada 2021 r.

w sprawie przyjecia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania
$ciekéw obowigzujacego na terenie Miasta i Gminy Ostrorog

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy =z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym
zaopatrzeniu w wode i zbiorowym odprowadzaniu Sciekow (dalej: ,u.z.z.w.”),
rada gminy, na podstawie projektéw regulaminéw dostarczania wody
i odprowadzania Sciekdw opracowanych przez przedsiebiorstwa wodociggowo-
kanalizacyjne,  przygotowuje projekt regulaminu  dostarczania  wody
i odprowadzania $ciekdw oraz przekazuje go do zaopiniowania organowi
regulacyjnemu, zawiadamiajac o tym przedsiebiorstwa wodociggowo-
kanalizacyjne.

Zgodnie z art. 27a u.z.z.w., organem regulacyjnym jest dyrektor regionalnego
zarzadu gospodarki wodnej Panstwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.

W przygotowanym zgodnie z art. 19 ust. 5 u.z.z.w. projekcie regulaminu
dostarczania wody i odprowadzania Sciekédw na terenie Miasta i Gminy Ostrordg
zawarto prawa i obowigzki przedsiebiorstwa wodociggowo-kanalizacyjnego oraz
odbiorcow ustug, w tym:

1)minimalny poziom ustug $wiadczonych przez przedsiebiorstwo wodociggowo-
kanalizacyjne w zakresie dostarczania wody i odprowadzania Sciekéw;

2)warunki i tryb zawierania umoéw z odbiorcami ustug;
3)sposob rozliczenn w oparciu o ceny i stawki optat ustalone w taryfach;
4)warunki przytgczania do sieci;

5)warunki techniczne okreslajace mozliwosci dostepu do ustug wodociggowo-
kanalizacyjnych;

6)sposéb dokonywania przez przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne
odbioru wykonanego przytacza;

7)sposdb  postepowania w przypadku niedotrzymania ciggtosci  ustug
i odpowiednich parametréw dostarczanej wody i wprowadzanych do sieci
kanalizacyjnej Sciekow;

8)standardy obstugi odbiorcéw ustug, w tym sposoby zatatwiania reklamacji
oraz wymiany informacji dotyczacych w szczegdlnosci zaktécen w dostawie wody
i odprowadzaniu sciekéw;

9)warunki dostarczania wody na cele przeciwpozarowe.

Niniejszy regulamin w szczegdlnosci wprowadza regulacje wypetniajace

Id: 2C709AD6-494F-4C15-A174-0A19C9C13B1C. Uchwalony Strona 1



dyspozycje dodanego do u.z.z.w. art. 19a w sprawie procedury wydawania
warunkow przytaczenia do sieci oraz odbioru przytgcza wodociggowego Iub
kanalizacyjnego.

Uchwatg nr XXX/262/2021 zdnia 15 wrzesnia 2021 r. Rada Miejska
w Ostrorogu przyjeta projekt regulaminu dostarczania wody i odprowadzania
$ciekow, ktdéry nastepnie przekazany zostat do zaopiniowania Dyrektorowi
Regionalnego Zarzadu Gospodarki Wodnej w Poznaniu Panstwowego
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie (dalej: ,Dyrektor”).

Dyrektor pismem z dnia 14 pazdziernika 2021 r. przedstawit opinie o projekcie
regulaminu  dostarczania wody iodprowadzania $ciekdw i wskazat §
3 ust. 1 pkt 3 w brzmieniu: ,W zakresie dostarczania wody przedsiebiorstwo
wodociggowo-kanalizacyjne jest zobowigzane zapewni¢ dostawy wody
przeznaczonej do spozycia przez ludzi o jakosci zgodnej z aktualnie
obowigzujacymi przepisami”, jako niezgodny z przepisami u.z.z.w.

Rada Miejska w Ostrorogu postanowita uwzgledni¢ ten zarzut i zmodyfikowac
brzmienie § 3 ust. 1 pkt 3 regulaminu poprzez okresSlenie parametréw
jakosciowych wody przeznaczonej do spozycia przez ludzi.

Jak wskazat WSA w Kielcach w wyroku z dnia 11 marca 2021 r,, I SA/Ke 48/21
».2aden przepis prawa nhie wymaga natomiast, by po negatywnej opinii dyrektora
istniat po stronie rady obowigzek wydania kolejnego projektu regulaminu i aby
istniata konieczno$¢ objecia go ponownie procedurg opiniowania. Innymi
stowy, rada nie ma obowigzku przedstawia¢ dyrektorowi projektu regulaminu
sporzadzonego po negatywnej opinii, w celu weryfikacji przez organ regulacyjny
stopnia uwzglednienia w nowym projekcie jego uprzednich wskazan
i wytycznych”.

Jednoczes$nie, proponuje sie, aby przedktadana uchwata w sprawie regulaminu
dostarczania wody i odprowadzania $ciekdw weszta w zycie po uptywie 14 dni od
dnia ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym Wojewoddztwa Wielkopolskiego. Z tym
dniem uchylony zostanie réwniez dotychczasowy regulamin przyjety przez Rade
Gminy Miescisko uchwatg Nr XVIII/168/2020 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia
4 czerwca 2020 roku w sprawie przyjecia Regulaminu dostarczania wody
i odprowadzania sciekdw obowigzujgcego na terenie Miasta i Gminy Ostrordg.

Id: 2C709AD6-494F-4C15-A174-0A19C9C13B1C. Uchwalony Strona 2



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3



	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 3


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Punkt 5


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 5



	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c Tiret 2 (2)

	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 3 Litera d




	Załącznik 1 Rozdział 10
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 18


	Załącznik

